
Bosna i Hercegovina
Fedgraqiia Bosno i H6rcogovino

FEOERALNO MINISTARSWO UNUTRASNJIH POSLOVA
FEDEMLNO MINISTARSTVO UNUTARNJIH POSLOVA

FEDERALNA UPRAVA POLICIJE
SARAJEVO

.r. Bo3nla and Hezegovlna

-Nllliz/2,- Fodoratlon ot Bosnla and Herzegovlna
S: ''4 

MtNrsrRy oF TNTERNAL AFFATRS oF FEDERATToN'%i1"\' *'':T"I,]L.m',o*

Btoj: 09 -20 -1 1 -2-231 31 2
Danai 1 4.12.2020. godi ne

Na osnovu dlana 43. i 45. Zakona o unutrasnjim poslovima Federacije Bosne i Hercegovine ( Sluzbene
novine Federacije BiH broj: 81/14), ilana 25., 69. i 70. Zakona o javnim nabavkama BiH ( Slu2beni
glasnik BiH broj: 39/14 ), i preporuke Komisije za provodenje otvorenih postupaka nabavke u 2020.
godini, zamjenik direktora Federalne uprave policije do nosi:

ODLUKU
o poni5tavanju postupka javne nabavke novih sluibenih motornih vozila a za LOT-3 nabavka

motocikala

I

Na osnovu Obavje5tenja o nabavci broj: 1412-1-'l-241-3-113120 od 29.l0.2020. godine, koje je
objavljeno u ,,Sluzbenom glasniku BiH" broj: 71120 od 06.11.2020. godine, proveden je otvoreni
postupak Javne nabavke novih sluzbenih motornih vozila. Do naznacenog krajnjeg roka za dostavljanje
ponuda u otvorenom postupku javne nabavke novih sluibenih motornih vozila a za LOT-3 nabavka
motocikala, svoju ponudu je dostavio jedan ponudac i to: Beka Commerce d.o.o. Sarajevo.

Komisija je konstatovala da jedina pristigla ponuda ponudaea Beka Commerce d.o.o. Sarajevo
ne zadovoljava uvjete postavljene tehnidkom specifikacijom tenderske dokumentacije ugovornog
organa te je iz log razloga predlo2ila dono5enje odluke o poniStenju postupka nabavke za ovaj LOT.

I
Cijenedi prUedlog Komisije, zamjenik direktor Federalne uprave policUe donosi Odluku kao u

dispozitivu i ista stupa na snagu danom donoSenja.

lll

Za izvr5enje Odluke zaduZuje se Sektor za materijalno- finansijske poslove.

OBRAZLOZENJE

Federalna uprava policije je provela otvoreni postupak javne nabavke novih sluZbenih motornih vozila,
po Obavjestenju o nabavci broj: 1412-1-1-241-11'13120 od 29.1O.2O2O. godine, koje je objavljeno u
Sluzbenom glasniku BiH broj: 71120 dana 06.11.2020. godine. KomisUa za provodenje otvorenih
postupaka nabavke za 2020. godinu, imenovana Rjesenjem zamjenika direktora Federalne uprave
policue broj: 09-1911-30-2-111 od 13.02.2020. godine, je utvrdila da je do naznadenog krajnjeg roka za
dostavljanje ponuda u otvorenom postupku javne nabavke novih sluZbenih motornih vozila, svoju



ponudu dostavio jedan ponudad i to: Beka Commerce d.o.o. Sarajevo, sto je i konstatovala u svom
Zapisniku sa otvaranja ponuda u koji su uneseni svi elementi predvideni clanom 63. stav 4. i 5. Zakona
o javnim nabavkama BiH.

Uvidom u ponudu ponuda6a Beka Commerce d.o.o Sarajevo za Lot 3 Nabavka motocikala,
Komisija je konstatovala da ponudene karakteristike u tehnidkoj specifikaciji odstupaju od traZenog
tenderskom dokumentacijom ito u dijelu: obrtni momenat, maksimalna snaga, dimenzije guma,
dimenzije ko6ionog diska i drugo, te je iz tog razloga Komisija dala preporuku da se u skladu sa
6lanom 69., stav 2,. ta6ka e) Zakona o javnim nabavkama BiH, poniSti postupak javne nabavke novih
sluZbenih motornih vozila a za LOT-3 nabavka motocikala.

Pravna pouka: Protiv ove Odluke moze se podnijeti Zalba ugovornom organu, Federalnoj upravi policije
Sarajevo, u roku od 10 (deset ) dana od dana prijema ove Odluke.

REKTORA
POLICIJE

Dostaviti:
- Sektor za mat. fin. poslove
- ponuda6ima
- u spis


